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Freedom of Information request reference number: 8340.1 
 
Date of response: 21/02/2024 
 
Request: 
 
I would like to make a freedom of information request for the Lakanal House Fire training package, 
produced to train Incident Commanders. Specifically I'd like to see hi-res images of the 3D images 
modelled from architectural plans of Lackanal House. Very low res versions exist online, however these 
are too small to see the detail properly. This package was produced for the LFB by Babcock 
International. 
 
I'm very grateful for any assistance you might be able to offer in this freedom of information request. 
 
Response: 
 
Further to your request, I can confirm LFB does not hold this information. 
 
We have reviewed and we do not hold the requested high resolution images of the 3D images 
modelled from architectural plans of Lakanal House. The only images we hold are those which have 
already been made publicly available through the Grenfell inquiry disclosure.  

Whilst we have no objection to the information already publicly available being disclosed to the 
requester, we believe this would be exempt from further disclosure under Section 21 FOIA, which 
provides an exemption for information which is already reasonably accessible to the requester. 

We have dealt with your request under the Freedom of Information Act 2000. For more information 
about this process please see the guidance we publish about making a request on our website: 
https://www.london-fire.gov.uk/about-us/transparency/request-information-from-us/ 
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